«В регистр»

[image: image1.png]PN

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _15 мая 2014   _

    № 2110

Об установлении норматива стоимости

1 квадратного метра общей площади жилого помещения

Согласно пункту 33 Порядка реализации мероприятия «Улучшение жилищных условий молодых семей в соответствии с федеральной целевой программой «Жилище», утвержденного постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 09.10.2013 № 408-п «О государственной программе Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей Ханты-Мансийского автономного округа – Югры в 2014 – 2020 годах», постановлению администрации города Югорска от 31.10.2013 № 3287 «Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей города Югорска на 2014 – 2020 годы», на основании Приказа министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 14.04.2014 № 182/пр «О показателях средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на II квартал 2014 года»:
1. Установить норматив стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по муниципальному образованию городской округ город Югорск для расчета размера социальной выплаты в виде субсидии, предоставляемой молодым семьям – участникам мероприятия «Обеспечение субсидиями молодых семей города Югорска» на второй квартал 2014 года, в размере 40 803 (сорок тысяч восемьсот три) рубля.
2. Опубликовать постановление в газете «Югорский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Югорска.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Югорский вестник» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.04.2014.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на исполняющего обязанности начальника управления жилищной политики Е.И. Павлову.

Глава администрации города Югорска

         М.И. Бодак